

**Kalendarium prac
za miesiąc wrzesień 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska/opinie/ustalenia
MAŁOPOLSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS wrzesień 2024			
	25.09.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024. Głosowanie i zaopiniowanie Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024. 2. Temat dotyczący pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach – kwestia niskich wynagrodzeń za pracę oraz zbyt małej liczby godzin pracy psychologów w szkołach. 3. Sytuacja związana z brakiem w krakowskich przedszkolach i szkołach tanich stołówek prowadzonych przez te placówki. 4. Przedstawienie tematu dotyczącego nierównego traktowania podmiotów – organów prowadzących szkoły publiczne, a szkoły niepubliczne bezpłatne. 	<p>Podczas posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim wręczono akty powołania nowym członkom Rady oraz zatwierdzono Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024.</p> <p>Dyskutowano nad tematami związanymi z pomocą psychologiczno-pedagogiczną w szkołach – kwestia niskich wynagrodzeń za pracę oraz zbyt małej liczby godzin pracy psychologów w szkołach, z brakiem w krakowskich przedszkolach i szkołach tanich stołówek prowadzonych przez te placówki oraz nierównym traktowaniem podmiotów – organów prowadzących szkoły publiczne, a szkoły niepubliczne bezpłatne.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS wrzesień 2024			
	25.09.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Omówienie programu posiedzenia plenarnego WRDS w WM w dniu 25.09.2024 r. 	<p>Omówiono sytuację związaną z zaopiniowaniem Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia 2024 rok.</p> <p>Następnie Wiceprzewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim ustalili termin następnego posiedzenia Prezydium oraz plenarnego Wojewódzkiej Rady</p>

		<p>3. Omówienie programu kolejnego posiedzenia plenarnego WRDS w WM.</p> <p>4. Omówienie stanu realizacji ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych.</p> <p>5. Wolne wnioski</p>	<p>Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim. Kolejne posiedzenia odbędą się 21 listopada br.</p> <p>Poinformowano o wycofaniu przez Forum Związków Zawodowych swoich przedstawicieli ze składu Rady oraz zespołów problemowych działających w ramach WRDS w WM.</p> <p>Podkreślono, iż ustawa o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych wymaga doprecyzowania.</p> <p>Przedstawiono tematy do podjęcia na następnym posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim.</p>
--	--	---	---